ГЛАВА ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 августа 2002 г. N 954

 ОБ ОПЛАТЕ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ

 СОБСТВЕННИКАМИ И АРЕНДАТОРАМИ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ,

 РАСПОЛОЖЕННЫХ В ЭТИХ ЗДАНИЯХ

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, постановлением мэра г. Жуковский от 16.02.1996

 N 390 "О порядке заключения договоров на предоставление коммунальных услуг арендаторам

 муниципального жилого фонда", постановлением главы г. Жуковский от 06.07.2000 N 797, решением

 Городского Собрания от 23.01.97 N 7/СП "О содержании и благоустройстве территории г.

 Жуковский" и в связи с увеличением расходов на содержание, техническое обслуживание, текущий и

 капитальный ремонт жилищного фонда постановляю:

 1. Установить ставки оплаты эксплуатационных расходов для собственников и арендаторов

 нежилых помещений, расположенных в жилых  зданиях,  в следующих размерах за 1 кв. м

занимаемой

 площади в месяц (без НДС):

 - в  зданиях,  обслуживаемых МУП "ЖЭТ", - 2,45 руб.;

 - в зданиях, обслуживаемых МЖК "Эврика", - 4,37 руб.

 2. Установить, что если земельный участок, расположенный под нежилыми помещениями, не

 находится в постоянном (бессрочном) пользовании, аренде или собственности арендаторов и

 собственников нежилых помещений, то к эксплуатационным расходам добавляются расходы по

 содержанию придомовой территории в следующих размерах за 1 кв. м занимаемой площади в месяц

 (без НДС):

 - по МУП "ЖЭТ" - 0,74 руб.;

 - по МЖК "Эврика" - 0,41 руб.

 3. Считать утратившим силу постановлением главы г. Жуковский от 05.03.2001 N 1/2-206 "Об

 оплате расходов на содержание и ремонт жилых зданий собственниками и арендаторами нежилых

 помещений, расположенных в этих зданиях".

 Глава города Жуковский

 А.П. Бобовников

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/